



## ***Onxeo udvider og styrker bestyrelsen***

- *Dr. Jean-Pierre Kinet fra Harvard Medical School og Dr. Jean-Pierre Bizzari, begge internationalt anerkendte kræfteksperter, indtræder i Onxeos bestyrelse som observatører*
- *Joseph Zakrzewski er udnævnt til ny bestyrelsesformand for Onxeo*

**Paris (Frankrig), København (Danmark), 25. januar 2016** – Onxeo S.A. (Euronext Paris, NASDAQ Copenhagen: ONXEO), et innovativt selskab med speciale i udvikling af lægemidler til behandling af sjældne kræftsygdomme, har i dag meddelt, at Jean-Pierre Kinet, M.D., fra Harvard Medical School og Jean-Pierre Bizzari, M.D. – begge internationalt anerkendte kræfteksperter med mere end 20 års erfaring fra den amerikanske lægemiddel- og biotekindustri – indtræder i bestyrelsen som observatører med virkning fra i dag. Der vil på næste generalforsamling blive stillet forslag om at udpege begge til fuldgældige bestyrelsesmedlemmer.

Dr. Bizzari har viet sit arbejdsliv til klinisk udvikling, specielt på kræftområdet, og har ført flere førende kræftbehandlingsmidler på markedet, herunder ABRAXANE® (nab-paclitaxel), ELOXATIN® (oxaliplatin) og TAXOTERE® (docetaxel). Han har senest fungeret som Executive Vice President for Clinical Oncology Development hos Celgene, hvor han udviklede behandlinger mod blodkræftsygdomme og solide tumorer, herunder en HDAC-hæmmer.

Dr. Kinet kommer med omfattende forskningserfaring inden for immunologi og onkologi, som han har opnået i forbindelse med forskellige poster inden for den akademiske verden, herunder sin nuværende stilling som professor i patologi på Harvard Medical School i Boston, USA. De har begge to adgang til et yderst værdifuldt netværk af ledere fra den akademiske verden og fra biotek- og medicinalbranchen i USA og Europa, og de vil yderligere højne den allerede store ekspertise i Onxeos bestyrelse.

Samtidig er Joseph Zakrzewski som offentliggjort i oktober 2015 udnævnt til formand for Onxeos bestyrelse. Han erstatter Patrick Langlois, som er trådt ud af bestyrelsen. Joseph Zakrzewski har mere end 25 års erfaring fra den internationale lægemiddelindustri med hovedvægten på USA.

Joseph Zakrzewski udtaler: *“Vi er stolte af at kunne byde velkommen til Dr. Kinet og Dr. Bizzari. Begge vil supplere bestyrelsen og Onxeos stab af medarbejdere med yderligere viden og ekspertise inden for forskning og klinisk udvikling på kræftområdet på et tidspunkt, hvor vores førende stoffer er på vej ind i den sene udviklingsfase, og hvor vi udvider vores forskningsprogrammer med prækliniske forsøg. Begge vil med deres erfaring og store indsigt i de akademiske og bioteknologiske områder samt deres verdensomspændende netværk bidrage til at videreudvikle selskabet via en stærk og bred pipeline. Med*

*udnævnelsen af disse to anerkendte og respekterede medlemmer af den biofarmaceutiske industri styrker vi vores position som en førende aktør inden for forskning og udvikling af lægemidler til behandling af sjældne kræftsygdomme. Jeg vil samtidig gerne takke vores afgangende formand, Patrick Langlois, for hans store engagement i Onxeos udvikling via selskabets fokus på attraktive produkter inden for behandling af sjældne kræftsygdomme. Under hans lederskab har selskabet gennemgået en markant udvikling, som har gjort, at vi i dag er førende inden for lægemidler til behandling af sjældne kræftsygdomme. Jeg er glad for at blive en del af en virksomhed med så stærke ambitioner”.*

**Jean-Pierre Bizzari, M.D.**, tilføjer: *“Som medlem af Onxeos bestyrelse får man en enestående mulighed for at bidrage til udviklingen af banebrydende lægemidler til behandling af sjældne kræftsygdomme. Jeg er glad for at kunne dele min viden og erfaring og dermed bidrage til den kliniske udvikling af kræftbehandlingsmidler til Onxeos lovende pipeline”.*

**Professor Jean-Pierre Kinet, M.D.**, udtaler: *“Med to hovedprodukter under udvikling og et ambitiøst præklinisk program kan Onxeo bidrage betragteligt til forskningen og udviklingen af lægemidler til behandling af sjældne kræftsygdomme. Jeg glæder mig til at bidrage til at styrke Onxeos position på dette område”.*

#### **Biografi:**

**JEAN-PIERRE BIZZARI, M.D.**, var fra 2008 til 2015 Executive Vice President og Group Head for Clinical Oncology Development (USA, Europa og Asien/Japan) hos Celgene. Han har bidraget til den kliniske udvikling af flere kræftbehandlingsmidler, herunder Taxotere®, Eloxatin®, Abraxane® og Irinotecan® (CPT-11). Som internationalt anerkendt kræftekspert er han medlem af French National Cancer Institutes (INCa) Scientific Advisory Board og af European Organisation of Research and Treatment of Cancer (EORTC) samt formand for the New Drug Advisory Committee. Jean-Pierre Bizzari er samtidig aktivt bestyrelsesmedlem i en række biotekselskaber, herunder Transgene i Frankrig samt Halozyme Therapeutics og Celator Pharmaceuticals i USA. Han har publiceret mere end 70 artikler i anerkendte tidsskrifter og præsenteret mere end 160 abstracts i forbindelse med videnskabelige kongresser.

Bizzari indledte sin karriere i lægemiddelindustrien i 1983, da han blev Head of Oncology ved Institut de Recherches Internationales SERVIER (Frankrig). I 1993 blev han Vice President of Clinical Oncology hos Rhône-Poulenc Rorer, først med base i Paris og sidenhen, fra 1997, i Collegeville i Pennsylvania, USA. Fra 2002 til 2008 var han Vice President of Clinical Oncology Development hos Sanofi-Aventis i Malvern, Pennsylvania, før han kom til Celgene.

Jean-Pierre Bizzari er uddannet læge med speciale i onkologi fra universitetet i Nice (Frankrig) og har arbejdet på Pitié-Salpêtrière-hospitalet i Paris samt Ontario Cancer Institute og Montreal Mac Gill Cancer Center i Canada.

**Professor JEAN-PIERRE KINET, M.D.**, er en af verdens førende eksperter i immunologi og er mest kendt for at have opdaget nogle af de gener og proteiner, der udgør immunglobulin E-receptoren. Disse videnskabelige gennembrud har bidraget til indførelsen af nye diagnostiske værktøjer og behandlinger af sygdomme relateret til forstyrrelser i immunforsvaret. Han er desuden medstifter og stifter af to biotekselskaber (AB Science og Astarix) og er bestyrelsesmedlem i en række andre biotekselskaber i Europa.

Han er professor i patologi på Harvard Medical School i Boston, USA. Han sidder desuden i en række ekspertudvalg i National Institutes of Health (NIH) i USA og er medlem af det medicinske udvalg i American Asthma Foundation i USA. Jean-Pierre Kinet er medlem af UCB Pharms Scientific Advisory Board og Managing Partner i iXLife Capital. Jean-Pierre Kinet fik sin lægefaglige uddannelse på University of Liege (Belgien) og sin praktiske uddannelse i intern medicin på Liège University Hospital. Han har skrevet over 200 publikationer og er indehaver af ti amerikanske og globale patenter. I 1997 modtog han NIH's "Inventor Award" og i 2004 den prestigefyldte pris "NIH Merit Award". Han blev i 2000 slået til ridder af den franske "Ordre National du Mérite".

**JOSEPH ZAKRZEWSKI** har mere end 25 års erfaring fra biotek- og lægemiddelindustrien. Ud over i Onxeo er han bestyrelsesmedlem i de børsnoterede virksomheder Acceleron Pharmaceuticals, Amarin Pharmaceuticals og Insulet Corporation. Han sidder også i bestyrelsen for en række private selskaber, er rådgiver for adskillige virksomheder og er involveret i en række filantropiske projekter. Fra 2010 til 2013 var han bestyrelsesformand og CEO for Amarin Pharmaceuticals, et børsnoteret selskab med fokus på udvikling og kommercialisering af hjerte-kar-medicin baseret på Omega 3-fedtsyrer, hvor han var med til at udvikle og lancere Vascepa®. I perioden 2010-2011 var han venturepartner i Orbimed, verdens største investeringsselskab med fokus på sundhedsindustrien. Før dette var han fra 2007 til 2010 bestyrelsesformand og CEO for Xcellerex, et privatejet selskab med fokus på kommercialisering af en egenudviklet næstgenerations-teknologi til fremstilling af biologiske lægemidler og vacciner. Xcellerex er siden blevet solgt til GE Healthcare. Fra 2005 til 2007 var Joseph Zakrzewski Chief Operating Officer hos Reliant Pharmaceuticals, som fremstiller lægemidler til behandling af hjerte-kar-sygdomme, hvor han havde ansvaret for lægemiddelaktiviteterne, herunder forskning og udvikling, forretningsudvikling, supply chain og produktion, kvalitet, IT og compliance. Reliant Pharmaceuticals blev solgt til GlaxoSmithKline i 2007. Fra 1988 til 2004 beklædte Joseph Zakrzewski en række ledende stillinger i Eli Lilly & Company inden for bl.a. forskning og udvikling, produktion, økonomi og forretningsudvikling med fokus på den bioteknologiske og proteinbaserede forretning. Han sluttede sin karriere hos Eli Lilly som Vice President for Corporate Business Development, hvor han havde det globale ansvar for al forretningsudvikling. Joseph Zakrzewski er amerikansk statsborger og har en bachelorgrad i Chemical Engineering (1986), en masters-grad i Biochemical Engineering fra Drexel University (1988) samt en MBA i finansiering fra Indiana University (1992).

#### **Om Onxeo**

Onxeos vision er at blive en global leder og pioner inden for kræftsygdomme med fokus på sjældne sygdomme gennem udvikling af innovative behandlingsalternativer, der kan "gøre en forskel". Onxeos medarbejdere arbejder målrettet på at udvikle innovative lægemidler og give patienterne håb og samtidig væsentligt forbedre deres liv.

#### ***Væsentlige produkter i den sene udviklingsfase til behandling af sjældne kræftsygdomme:***

Livatag® (Doxorubicin Transdrug™)

Validive® (Clonidin Lauriad®)

Beleodaq® (belinostat)

For mere information henvises til hjemmesiden [www.onxeo.com](http://www.onxeo.com)

Hvis du ønsker at modtage vores pressemeddelelser og nyhedsbreve, kan du tilmelde dig her:

<http://www.onxeo.com/en/newsletter/>

Følg os på twitter @Onxeo\_

**Disclaimer**

Denne meddelelse indeholder udtrykkeligt eller underforstået visse fremadrettede udsagn vedrørende Onxeo og dette selskabs aktiviteter. Sådanne udsagn er forbundet med visse kendte og ukendte risici, usikkerheder og andre faktorer, der kan bevirke, at Onxeos faktiske resultater, finansielle stilling, udvikling eller præstationer afviger væsentligt fra de fremtidige resultater, udviklingen eller præstationerne, der er udtrykt eller underforstået i forbindelse med disse fremadrettede udsagn. Onxeo afgiver denne meddelelse pr. dags dato og forpligter sig ikke til at opdatere eventuelle fremadrettede udsagn heri som følge af nye oplysninger, fremtidige begivenheder eller andet. For en gennemgang af risici og usikkerheder, som kan bevirke, at Onxeos faktiske resultater, finansielle stilling, udvikling eller præstationer afviger fra dem, der er indeholdt i de fremadrettede udsagn, henvises til afsnittet Risikofaktorer ("Facteurs de Risque") i 2014 Reference Document indsendt til AMF den 14. april 2015, som er tilgængeligt på AMF's hjemmeside (<http://www.amf-france.org>) eller på Selskabets hjemmeside ([www.onxeo.com](http://www.onxeo.com)).

**Kontakt:**

Nathalie Delair-Trepo  
Investor Relations, Onxeo  
[investors@onxeo.com](mailto:investors@onxeo.com)  
+ 33 1 45 58 76 00

Caroline Carmagnol og Florence Portejoie – Alize RP (Frankrig)  
[onxeo@alizerp.com](mailto:onxeo@alizerp.com)  
+33 6 64 18 99 59 / +33 6 47 38 90 04

Kirsten Thomas / Lee Roth – The Ruth Group (USA)  
[kthomas@theruthgroup.com](mailto:kthomas@theruthgroup.com) / [lroth@theruthgroup.com](mailto:lroth@theruthgroup.com)  
+1 508 280 6592 / +1 646 536 7012